Ata da Sessão de Análise das Amostras

Edital nº 006/2017 – Pregão Eletrônico: Serviços Gráficos.

1

Ata da Primeira Sessão de Análise das Amostras de

fornecimento de material de consumo - Serviços Gráficos,

visando atendimento e reposição contínua do estoque do

almoxarifado da VALEC em Brasília, de que trata o Edital

nº 006/2017 de Pregão Eletrônico, Processo Nº

51402.157220/2016-98.

Aos vinte e seis dias do mês de abril de 2017, às 11h, na Sala de Reunião da

Superintendência de Licitações e Contratos, localizada no SAUS Quadra 1 BL G Lotes 3 e 5,

Andar 10, Asa Sul, em Brasília-DF, reuniu-se a Pregoeira e a Equipe composta por Nilza

Teixeira dos Santos vinculada à Gerência de Administração, Paulo Roberto da Silva Brito

vinculado à Gerência de Patrimônio e Pedro Henrique de Oliveira Lopes da Conceição,  este

integrante da equipe de apoio da Pregoeira e vinculado à Gerência de Licitações, para análise

das amostras encaminhadas pelo licitante convocado pelo Chat do Sistema Comprasnet. A

data da presente sessão foi informada no dia 18/4/2017, às 11:47h.

Assim, conforme item 10 do Edital, foram analisadas as amostras encaminhadas

para os itens 11 (Etiqueta adesiva – 63,5 x 38,10mm) e 12 (Etiqueta adesiva – 31,0 x

17,0mm), conforme relatório em anexo a esta Ata.

Informa-se que nenhum Licitante participou da sessão.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão.

 Brasília/DF, 26 de abril de 2017.

Millena Maria Wanderley Ramos

Pregoeira

  Ata da Sessão de Análise das Amostras

Edital nº 006/2017 – Pregão Eletrônico: Serviços Gráficos.

2

Pedro Henrique de Oliveira L. da Conceição

Equipe de apoio – GELIC

Paulo Roberto da Silva Brito

GEPAT

Nilza Teixeira dos Santos

GEADM

  Ata da Sessão de Análise das Amostras

Edital nº 006/2017 – Pregão Eletrônico: Serviços Gráficos.

3

TERMO DE ANÁLISE DA AMOSTRA

PROCESSO: 51402.16157220/2016-98

PREGÃO ELETRÔNICO nº 006/2017

1.1 Declaramos que as amostras entregues pela empresa:

 Item 11 (Etiqueta adesiva - 63,5 x 38,10mm ) – BSB Soluções Comércio de

Papelaria Informática Móveis LTDA - EPP, CNPJ nº 11.524.093/0001-70;

 Item 12 (Etiqueta adesiva – 31,0 x 17,0mm) – BSB Soluções Comércio de

Papelaria Informática Móveis LTDA - EPP, CNPJ nº 11.524.093/0001-70;

Atendem às especificações contidas no Termo de Referência do Edital do Pregão

Eletrônico em epígrafe, sendo consideradas, portanto, aprovadas.

Brasília/DF, 26 de abril de 2017.

Millena Maria Wanderley Ramos

Pregoeira

Pedro Henrique de Oliveira L. da Conceição

Equipe de apoio – GELIC

Paulo Roberto da Silva Brito

GEPAT

Nilza Teixeira dos Santos

GEADM